

STATE TRADING CORPORATION

Supply of Petroleum Products

Tender Reference: STC/01/19

Clarification No. 5

Attention: All Bidders

1. Query No. 1

- Tender Bond & Performance Guarantee: please advise if you are able to accept submission to the tender from Aramco Trading, without the tender bond and performance guarantee? Aramco Trading is a wholly owned subsidiary of Saudi Aramco.

Reply No. 1

- No. Tender bond and subsequently, Performance bond are mandatory.

2. Query No. 2

- Vessel Dead Weight: please advise if you can accept re-measured dead weight (remeasured MDWT) for LR1 vessels

Reply No. 2

- We can accept subject to approval from Oil Majors (Shell or Total) and the Mauritius Port Authority.

State Trading Corporation
16 April 2019